龙岩市科学技术协会

	岩科协〔2018〕17号

龙岩市科协关于召开
县（市、区）科协主席会议的通知

各县（市、区）科协、机关各部室：

经研究，定于2018年3月15日（星期四）召开县（市、区）科协主席会议，有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
3月15日下午3点，闽西宾馆6号楼五层502议室。

二、参加对象

1. 各县（市、区）科协主席、副主席；

2. 市科协领导班子成员，机关各部室负责人。
三、会议主要内容

1. 交流县（市、区）科协2017年工作和2018年工作安排；

2. 市科协各部（室）、各分管领导协调部署2018年有关工作；

3. 市科协主要领导讲话。

四、其他事项

请各县（市、区）科协提交2017年主要工作情况及2018年主要工作计划书面材料一式15份供会议交流。

（联系人：林丽，电话：3213020、13959025880）
龙岩市科学技术协会
2018年3月7日

PAGE
— 1 —